物职教指字〔2019〕10号

关于召开“2019（第十一届）中国物流与供应链

信息化大会”暨“智能+供应链时代人才发展

高峰论坛”的通知

各有关单位：

中国物流与采购联合会拟于 2019 年 7 月 11-13 日在合肥举办

“2019第十一届中国物流与供应链信息化大会”，会议以“智能经济

时代下的新制造与新物流”为主题，为物流与供应链业态有关各方搭

建交流合作平台，共同探究行业规律、分享时代变化，引导认知升级。

数字信息技术的高速发展带动物流行业快速发展和流程再造，人

才结构需求也随之变化，为贯彻落实全国教育大会、《国务院办公厅

关于深化产教融合的若干意见》等文件精神，搭建产教融合、协同育

人的合作交流平台，探讨国内外物流行业的发展对物流人才的新需求，

全国物流职业教育教学指导委员会（以下简称“物流行指委”）、中国

物流与采购联合会网络事业部将在会议同期共同举办“智能+供应链

时代人才发展高峰论坛”，现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

全国物流职业教育教学指导委员会文件

           全国物流职业教育教学指导委员会

           合肥市人民政府

    承办单位：中国物流与采购联合会网络事业部

               合肥市博览局

               安徽公共资源交易集团

协办单位：北京中物联盟网络科技有限公司

    二、会议时间和地点

    报到时间：2019 年 7 月 11 日

    会议时间：2019 年 7 月 11-13 日

    会议地点：合肥万达文华酒店

    地址：合肥市滨湖新区衡山路 1号（近环湖北路）

    三、参会代表

    物流及供应链企业总经理（CEO）、首席信息官（CIO）、首席

技术官（CTO）、首席人才官（CHO）、首席运营官（COO）等；制造业、

电商和商贸企业的物流、供应链、信息化、人资、采购等负责人；为

物流产业链提供服务的企业高管；关注物流与供应链行业发展的专业

投资机构负责人；行业协会、咨询、培训机构及研究机构的专家，国

内、外开设物流专业的院校领导、学科带头人、专业教师；政府物流、

供应链主管部门有关负责人。

四、大会内容

（一）主论坛

1、信息化支撑供应链创新与应用发展论坛；

2、网络货运平台企业的发展与创新论坛；

3、“一带一路”大物流与供应链生态圈建设论坛；

4、供应链协同体系下智能仓储与智慧城配论坛；

5、智能科技重构供应链物流新生态论坛；

6、食品供应链的创新与发展论坛；

7、新能源汽车与物流产业融合发展论坛；

8、大数据、云计算、物联网、人工智能、区块链等新兴技术应

用论坛；

（二）智能物流装备展览

大会将设立智能物流装备展示专区、智能物流商用车展示专区。

（三）行业表彰

大会期间将隆重举行 2019 年度“中国物流与供应链信息化十佳

应用企业”、“中国物流与供应链信息化十佳服务商”、“中国物流与供

应链信息化年度风云人物”、“中国物流与供应链平台年度风云人物”

以及“中国物流与采购信息化优秀案例”授牌仪式。

五、智能+供应链时代人才发展高峰论坛内容

1、深入学习贯彻落实全国教育大会、《国务院办公厅关于深化产

教融合的若干意见》等文件精神，研讨交流院校物流专业教学改革与

发展；

2、政行企校共议智慧物流背景下产教融合、协同育人机制，推

动院校物流人才培养模式创新；

3、探讨新时代以互联网、大数据、云计算和智慧物流为代表的

新技术、新模式、新业务对物流人才培养带来的新机遇和挑战；

4、行业专家、知名企业高管、院校代表就未来行业物流人才培

养展开高峰对话，推进新时代物流人才培养。

六、参会费用

参会单位代表 2800元/人；中物联会员单位优惠至 2200 元/人；

通过物流行指委报名的人员可享受会员价格 2200 元/人（包含会议

费、资料费、餐饮费）；交通费、住宿费参会代表自理。报名人员汇

款至以下账户：

收款单位：北京中物联盟网络科技有限公司

开 户 行：中国工商银行北京礼士路支行

帐    号：0200003609200079533

汇款时请备注：人资论坛

住宿标准：详情见报名表附件一。

七、报名方式

邮箱报名：请 2019 年 7 月 10 日前将参会回执发送至

xuan.zhou@56cflp.com （邮件注明“人资论坛报名”）。为保证会议

接待，请务必提前报名。

八、联系方式

参会联系人：周旋 18910209210    左林 13810988782

物流行指委联系人：上官士霞 15810838784

附件：1、参会回执表

2、发票信息说明

全国物流职业教育教学指导委员会

                          2019年 5月 31日

全国物流职业教育教学指导委员会     2019年 5月 31日印发

附件 1：

参会回执表

单位名称  参会人数

单位地址  电   话

联 系 人  邮  编  传   真

参

会

代

表

姓  名 性  别 职  位 手  机 邮  箱

住

宿

合肥万达文华酒店（五星）  合肥万达嘉华酒店（五星）

双床房（双早） 大床房（双早） 双床房（双早） 大床房（双早）

460 元/天 460元/天 380元/天 380元/天

     间   天        间   天         间   天         间   天

*开票信息(本次会议的参会费一律开增值税普票)*

发票抬头:

纳税人识别号:

接收电子发票手机号：  Email：

您对会议暂拟的哪些分

论坛有兴趣

（请填写序号）

您单位

有那些

需求？

□需融资，金额约__________

□SAAS服务，名称：__________

□平台产品，名称：___________

□信息化硬件产品名称：_______

□其它需解决的问题：_________

参会说明：

1、报到时间：2019 年 7 月 11日 9:00-24:00  会议时间：2019年 7月 11-13

日

报到地点：合肥万达文华大酒店大宴会厅（酒店大堂未设报到处，请不要到

酒店大堂报到）

地址：合肥市滨湖新区衡山路 1号（近环湖北路）

2、会务组将在合肥南站设立接站处，乘飞机的嘉宾可以坐机场大巴到达合

肥南站。

3、请提前报名并提前汇款，每类酒店房间的数量有限，我们将按到款及报

到的前后顺序安排。

4 、 请 填 写 报 名 表 后 邮 件 至 E-mail ： xuan.zhou@56cflp.com

lin.zuo@56cflp.com

联系人：周旋、左林     电 话：010-83775926、18910209210、138109887

附件 2：

发票信息说明

一、发票类型（二选一，请用√选择）

1、增值税普通发票（ ）；

2、增值税专用发票（ ）；请另附一般纳税人证明。

备注：因专票数量有限，为保证公司能及时收到会议发票，所以仅

限 10000元以上开具专用发票，多谢理解。

二、开票信息

1、名称（发票抬头）：

2、纳税人识别号：

3、地址、电话：

4、开户行及账号：

5、开票项目（请用√选择）：

会议费（ ）  or会务费（ ）  or展览展示费（ ）

6、如开专票，请另附一般纳税人证明。

三、邮寄信息

1、快递地址：

2、收件人：

3、电话：